フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

MSHBP4
Order
注文例
型式 － アクチュエータ
MSHRM4 － F
MSHBM4 A
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
型式 方向 ポート数 管接続口径 ポジション数 有効断面積
（mm2） 質量 （g） ￥基準単価
Type No. IN・OUT EX
MSHRP 3 3 3 M5 1.5
2
1.8 30 2,700
4 4 5 1.9 60 2,990
MSHBP 3 3 3 Rc1/8 Rc1/8 4.5 130 3,740
4 4 5 M5 5.5 160 4,130
型式 アクチュエータ
選択 方向 ポート数 管接続口径 ポジション
数
有効断面積
（mm2）
Ｈ ￥基準単価
Type No. IN・OUT EX Fタイプ Rタイプ Bタイプ Aタイプ Fタイプ Rタイプ Bタイプ Aタイプ
MSHRM 3 F（指押しタイプ）
R（ローラータイプ）
B（ボールタイプ）
A（エアパイロットタイプ）
3 3
M5 1.5
2
1.8 52.3 48.8 47.3 57 2,890 3,090 2,940 3,290
4 4 5 1.9 62.2 58.7 57.2 67 3,180 3,380 3,230 3,580
MSHBM 3 3 3
Rc1/8 Rc1/8 4.5 60.8 57.3 55.8 65.5 3,930 4,130 3,980 4,330
4 4 5 M5 5.5 69.3 65.8 64.3 74 4,320 4,520 4,370 4,720
Price
価格